
tII/39 7 Ja rosla vice, most 39 7-008
Číslo smlouvy objednatele: 843/2020 Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
11/397 Jaroslavtce, MOST 397-008

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

sídlem Popice 11,669 02 znojmo IČO: 293 66 186
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 75747
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavba 11/397 Jaroslavice, most 397-008 (dále jen ,,stavba");

ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS").

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

5. Místo plnění je most 397-008 na silnici 11/397 Jaroslavice. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může být místem
plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Západ, Kotkova 3725/24, 669 02 znojmo.

l
ll

It. Stavba

l. Předmětem stavby je provedení stavebních prací na mostě ev.č. 397-008 u obce Jaroslavice. Stavební práce budou
zahrnovat sanaci říms vC. ochranného nátčru, odstranění stávajícího zábradlí, dodávku a montáž zábradelního svodidla.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. písemné pokyny objednatele;

iii, technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
iv. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu

díla.

Strana I (celkem 15)



II/39 7 JAROSLA VICE, MOST 3 9 7-008

III. RDS

1. Zhotovitel vypracuje RDS v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministeístva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou autorizovanou pro obor mosty a inženýrské konstrukce.
Je-li pro zpracování RJJS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto
odstavce, je zhotovitel povineR zajistit zpracování RDS takovou osobou.

2. RDS bude přédána 2x v tištěné podobě, RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo
DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve foimátu *,pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném foímátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg
nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem Micmstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli koncept RDS 2x v tištčné podobě a lx elektronicky.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí konceptu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být kds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit montáž zábradlí, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS,
ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny
dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhoíovenf RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdižerú souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití KDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání díla
04. 08. 2020

do 30. 10. 2020

Dřívější plnční je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme pmstor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště bude
sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. koncept havarijního plánu;

iii. koncept povodňového plánu.

3. Předání a převzetí díla nebo stavby probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání
a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celá stavba nebo dílo provedeno úplně a bezvadně.
Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemně. O předání a převzetí díla nebo je zhotovitel povinen
sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

4, Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě, v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, opíávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

V. Cena DÍLA

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 877.973,40 KČ

Strana 2 (celkem 15)



r17/397 Jarosla VICE, MOST 397-008

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
kteíý je přílohou této smlouvy.

4, Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti kalendářnkh
dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol o předání
a převzetí díla.

2. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním mčsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- Částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jej ichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčnč;
ii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;

iii. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
iv. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
v. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.pdf správci stavby (it společně s fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla.

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu
dle odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,

8. Zálohové pfatby se nesjednávají.

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místnč příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2
písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIl. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při prováděni
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je opi'ávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. íl. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění

Strana 3 (celkem IS)



11/397 Jaroslavice, MOST 397-008

sjednaný v ČI. IV. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných 1i)u objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
ze soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

6. Objednatel je oprávnčn kontrolovat plnění této milouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VĹII.PROVÁDĚNÍ STAVBY
l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce

v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvč, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. Stavební deník;
ii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu vC. vložení do BMS;

iii. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. Fotodokumentace provádění stavby, místa stavby před a po ukončení prací, vC. fotodokumentace stavu

blízkých nemovi(ých včcĺ před zahájením a po dokončení stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.
Dále doložení fotodokumentace provedení provizorního dopravního značení;

v. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 8. tohoto článku.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům,
které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

5. Zhotovitel je povinen průběžně předávaE kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději
do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

6. Stavební deník je základní dokumentací pi'ůbčhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní zámamy
jinen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních

prostředků, uvádčt popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky
materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající
se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den
v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,

kdy jsou stavební práce prováděny.

7. Poddodavatelé
7.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité

věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.
7.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

SILNICE GROUP a.s. 62242105 Technické kvalifikační předpoklady

7.3. Zhotoviteľ je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní
chce tuto část díla provádět poddodavatelem.

7.4.Zhotovite1 je oprávnčn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

Strana 4 (celkem Í 5)



r11/397 Jaroslavice, most 397-008

7.5. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá,
x. Kdo odpad převzal.

xi, Kdo odpad odevzdal.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech, Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmčtem
díla.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky. Je nutné koordinovat dopravní omezení
s provozem obce a místní provozovny.

11. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
ll.l.Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát

na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.
11.2.Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").
ll.3.Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně

písemně oznámí objednateli.

IX. Prostor STAVENIŠTŤ
l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat

výhradnč k naphiční účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značeM.
ii. Povolení k uzavírkám.

iii, Umístční, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

x. Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby nejpozději do 10 dnů
od vzniku změny, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud
ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou
argumentovat nutnost zmčny lhůty plnční i kdyby tato byla oprávněná die ČI. IV. odst. 4. této smlouvy nebo zmčnu ceny
díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

Strana 5 (celkem 15)



II/397 Jaroslavice, MOST 397-008

3. je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *,pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
1.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.
1.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem.Cena dodatecnych pt'act Cl dodavek Veřejné zakázky

, Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebníku OTSKP dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

1.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

1.4 Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednateje výhodnější.
6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě

uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XI. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávnčnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor

investora.
2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno

právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno staRovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. stanovit za objednatefe, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn
k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba
objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prosEor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádční prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

xi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
xii. činit zápisy do stavebního deníku,

Strana 6 (celkem 15)



l

11/397 Jaroslavice, MOST 397-008

xiii. převzít RDS a udčlit k ní souhlas.

5. Technický dozor investora je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet
ria řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

7. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
ua jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

8. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XII. ZÁVAZKY Z VAD A ZAjIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

4. Práva objednatele z vady díla

4.1. Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

4.2. Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

4.4. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písanně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

5, Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 36 měsíců pro veškerá plnění.

5.1. Záruční doba začne bčžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

5.2.Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí,

5,3. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

6. Smluvní pokuta

6.1. Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plnčuím této smlouvy oproti lhůtám dle či. lV. odst. l.
této smlouvy

1 000,- KČ denně

l 000,- KČ dermč

Strana 7 (celkem iS)



11/39 7 Jarosla VICE, MOST 39 7-008

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smÉouvÍš vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

500,- KČ denně

2 500,-Kč
za poddodavatele

6.2. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

6.3. Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

6.4. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6.5. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupnč tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci přecházf na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

Xjj[.UKONČENt SMLOIJVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případč jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rou)oru se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než IS kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

kteíý prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostřédl a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust...§ 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel rnůže od smlouvy odstoupit v následujících případech:
,i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kteľém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4, Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran,

XIV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v juyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli pošbmí licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1. V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

Strana 8 (celkem 15)



LT/397 Jaroslavice, MOST 397-008

5.2. V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení nemčla donucující účinky.

tO. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, 2604, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/201 5 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

13. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení

Ve Znojmě, dne V Brnč, dne 2 -07- 2020

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

...... ....

' Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 9 (celkem 15)



11/397 Jaroslavice, MOST 397-008

Příloha č. í Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

:' ' I' , '
.:

Strana 10 (celkem 15)



l

11/397 Jarosla vice, most 397-008

PŘÍloita Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

2k -07- 2ó?u
Dne , za objednatele

,µyZdenčk Komůrka
"'""" ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana íl (celkem 15)



II/397 JAROSLA VICE, MOST 397-008

Příloha č. 3 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne , za zhotovitele

InženýrskC stavby Jebáček s.r.o.

Strana 12 (celkem IS)



l

II/397 JAROSLA VICE, MOST 397-008

PŘÍLOHA Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ž Dosjř z nu

Stavba: Číslo zníěny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailetn [J osobnč [J

Týká se části stavby:

odkau

Popis změny:

Počet připojeííých listů: Počet přil)'.'j¢ných výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Zmčna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocetíční zmčny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 13 (celkem 15)



11/397 Jarosla VICE, MOST 397-008

N VRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýnii poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 14 (celkem 15)



11/397 JAROSLAVICE, MOST 397-008

Strana 15 (celkem 15)



k

Firma: .Správa a ůdnžba $jlnic jihomoravského kraje, pňsp.ěvková organizace kraje

As pé" Soupis objektů s dph

Stavba: 11/397 - Jaroslavice, ni osť 397-008
Vaňanta: CŮ 20"19 -"

Odbytová cgn8: 877 973,40
OC+DPH: 1 062 347,81

"''''"''"-'-'
Ós&áí' ' 1ríákkdy . 47 000,00 9 87C,CK) 56 8/0.CO
vedkjšl 1"áklady " ' " 42 000,(x) " á C2oa 50 820.(}0
SO 201 ev.č. 397-®8 "' ' " " 788 973,40 ". 165 Ŕ84,4'1 954 65/ 81



1 02710 éÔMOC PRÁCÉ- 'ZAJlŠTéN|, ZŘĹZEN( ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENI KPL 1,000" ;.:::;' ""15 (jQO:Q0
Přechodná úprava čopravniho znäčéRi a objízdných tras, včetně údržby a úprav
běNm stavebních prací v souladu $ TP66 - 1Lvydání "Zásady pro ozôačovánl
pracovnfch mísf na PK' a s platnými předpisy pro navrhováni DZ na PK, VC. vyhlášky
Č, 294/2015 Sb.
stávající svislé dopravní značky se m polřaby POZ zachovají a dle polřěby zakryjí,
upmví nebo doplní. Pkchodně SOZ (značky, směnovacf desky, závtjry, semaforová
$wprava, světla) se umÍstí na nosičí¢h a podkkdnich deskách včelné ntdných
p?esunů dle jednotlivých Ĺázf (etap) výstavby. dodávky, montáže, demontáže, včetně
všé¢h po1řebných povo!enľ k uzavÍrce.
Vše v Mlí zhcdovitele.
Délka výstavby max 2x3D dni · 60 dni
1=1,G®/A/
zahmuje veškeě nákiady sµqená s objedmte!em požadwaMmi

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁN ROS KPL 1,000 30 000,00 _

RealizačM dokumemme stavby (dále jé8 rds} - popsáno v obchodn[¢h podmlnkách

1=1,QQQ /Aj
zahmujo veškeré náklady spojené s objednatdem požadovanými pracemi

3 02946 OSTAT POZAOAVKY- FOTODOKUMENTACE KFĹ 1.000 2 000,0(}
FoMokumeRtäce pmváděnf sfavby- popsáno v ob¢hodnkh podmínkách
1=1,000 /A/
položka zahrnuje:
- 1btodokumeň$ä¢l zadavatelem požadovaného děje a kQňstwkci v požadovaných
časových intervalech
- zadavatelem spé¢iMcované výstupy (fotografia v papimvém a digitálnlm formátu) v
požadovaném počtu

:·:-. "-' .'·. - -" .':.' EjÉňia: Správa a úcMba s:lňic j3|1Qmoravského Kaje, přispMková organizace .,..'-.·.,·': :'..'"". ':.""::·:'·:'..'·," . ..' .":'::i
<%%Aspé" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky ·':: :: '·",' :'1

Stavba'É.","--- 1!/397 Jaro8lavice, most 397-008 ".." i'Osiátni '.::: ·... '47 ôoo,q0;,;
objékt:"" , .'.'. ", . ...'· -. :·. " . 000 onvn :·'·.'."' ... ,.· 1·:':-.'·.. .,' .,'·.: :::.: -',.'!:':.1 é!

- oz oCet:'., . ' .-.. .. . - :'. i..::..;';.:-"-Ostatnf náklädY . . - . ·-'·K l q' . .-.·- . ,. ' . ... ,. " "'·'·'·" """"" " '·"·""' """· ·'·'··i;'·:' '.' '--":::1::··· ,··'..::c

"' . I 4t PP · Z: - - -l · ; , . Š? '% ,'P
ŕ

q · C ď

g

4
1· ' ~W· %bi. ... . . . t ., . . ' ' . · 1 " m,

"--" ".--" 0"·;- VEeobecná kcmstľuk¢e a bjráce - . . . ." " : '..·:.'"- .'.: :'·':." 47



:" . ,,"". :"" : a údQba 5ilQĹ¢ jjhomoravskgho kra!e:ptisµimvägrgaňizac0 kcaja -""".:""; :'. ".' · :'j ': 'í',; '.,. : ' ." :'. "t".:. :':'; : "-:""",. ·...":;" " ' , ::: " '.-" -'":" ,": .:
,,Š¶ Aspe Přikha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 11/397 Jarosľavfce, most 397-008 ": ." -" .. - : Védlejši--" " .' 42
objekt: 00q onvn ,

' Roz UČCE: Vedle'šl nákl dv - - .- - -" -.-:':""- -'." "".' :-.' . -':.'" -:·.:- ."· -.-.::----:,
V V ·

" :" P ' - h q W V Ĺ b q

:ř B l

Ú Všeobůcná kônMrukce a oráte "" ".".' .:". -"--:::" :i :":-::"-":..-:-.:"-::: .-.""-"-" :-.--" .·:'·-42000,00 :- -"-;
T T T ľ

1j CCClj3 R Zřizenl a odsträněnľ zařézenf s¢averjišf·ž - popsáno v obchčjdnich KPL 1,000 ::-:-:: ":-::5 GCČJ.09 5 OOQ,00

1=1.GOO /A/
zahrnuje úklid
zajlštění povolení k uzaviňám - fopsáno v obckodníMi po¢m!akách, v zákcně čí. KPt. 1,000 "" " f-S 0®,"0Ô""'."- '-- 15 000 DO l2 C0004 R 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 1(}4/1397 - -'"-- -i ".-"··'·:"--"-.·:·--:-:,"-"::'"

3 00010 R Hlavni pmhlldka mom prováděná při uvedeni sfavby do provozu - popsáno v KPL IMO .":'i'2:3:.ľ.0 čmm::..." 10 ooomobchodních podmínkách

1=1.0% /A '

4 00017 r HavMjná, povodňový plán - popsáno vo vyhl. č. 24/2011 Sb. KPL 1,000 10 000,00 -

1=1,Ô®/A/

5 00018 R Návrh 1echnolog!ckého postupu popsáno v obchodnfch podmínká¢h KPL 1,00(} 2 ŮŮ(j,(jÔ

:



t·

(Š

Fkm.a;.spláva' ä' údržba silnic kraja, přišpävková organizace kraje . .
A:·' l. "' ("" - - " Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: " ' """"" ' '" ']11397 jarcMa"vIce, most 397-008 " ! so 2ot " 788 973,40
Rozpočet: - - SO 201 Most ey,č. 397-00'8. ." " "

l ! S: Ž; j)""MA ' ' "' ""' . "" ' "' '
rK t . Č.EáEM:- AšSt .ť. .. ... ..· ·- , TN .. , . . '

·' ' "" eť Ůlnďn6ru rL^4r.r'KU"F "nAd13hu vUňtnh Munrů ' · · ' " ' ' '" " ' ' ' ' - ' " " ' " ' " ' ':' :' '. '. '." i.'..;.'. .""":' :'.:'..,. . . . ... ·.. 116'22,5.2±0 '

l 626112 REPROFIí ACE PODHLEDŮ, SViSLÝCH pi OCH SANAČNI MALIOU JEDNOVRST M2 61,600 95ŇÔ 58 52AOOTI. 20MM
podhledy, svislé a vodorovné plocky říms
zaměřono Ra stavbě
(ľ, 1am28mr2/ymsr61,600/A/
položka zahrnuje:
- dodávku vBškerěho maNAálu půlňebného pro předepsanou úpravu v pMepsané
kvaiřlě
- nulné vyspravení podkladu, případně zatkni špác zdiva
- po!oženi vístvy v předepsané tloušťce
- potřebná lešení a podpěmé konslrukce

2 626222 REPROFIL VODOR PLOCH SKORA SANAČ MALTOU DVQUVRST TL. 5OMM M2 3,240 '.·'"...':,- ·1 65¢)ÁŔ -" ·:"·.' 5 994,00
zapravoM děf po sloupků zábraá[[ včetně pena1race (spojovacího
můslku)
zaměřena na stavbě
(0,3m©,3m}'3&$=3.240 /A
pdažka zahmuja:
- dodávku veškeíéhô materiálu potřebného piu úpravu v pMepsané
kvalitě
- nutné vysµaven1 podkladu, případně za9eni spar zdiva
- pobženf vt$1vý v pMepsané tlDUšťc8
- póliiebná lešení a podpěrné kons1rukco

3 6263¶ SPOjOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 64,840 5 511,40
k poL Č. 626112 a 6%222
zaměřcRo na stavbě
61,60+3,24=64,840 (Al
poIožk? zahrnuj«
- dodávku veškerého mateňálu pc1Í\ebnáho pfi) přédepsanau úpravu v pkdepsaná
kvalitě
- nutné vyspravení podkladu, přtpamä zatřenĹ spar zdiva
- pdožem vrstvy v ptedepsané uoušľce
- pdřébná lešení a podpěrné kon$t(uk¢&

l 4 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 18,480 ".. ':",. '.·2's®m' ·.·. 4(3 200.00

ř/msy M,60'U,3=18.480/A/
pc)iožka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu polřebnáho piů předepsanou úpravu v p?edepsané
kvaiřtě
polóžen[ vťstvy v předspsané 1Ioušťce

. .potkbná lešeni.a podp.ěmé konsf.mkce. , .. ..,,,.,,.,.,,,. . .... .. .- ..., . ...,..,- ... : ..-.-., - -.'. ., ·'.' · '·" ' "' .: ' . ,... , ... ·' - "-" ' ." . - ....'....·,,. ,. "..: ' "-'- 43"·ízó:u"-""' '"'"".:
'1"> "ú " '"." ŕ' :' : m. .. r '.' ,.q. — .: L. ' '.. . . . . .

;- -··:-. .-..:.'.-'..;-...'. a : ·· -··· ' " " " " ' ' . "" ' " "'
6 911283 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DEKK)NŤÁZ S PŘESUNZM M 56,000 500,00 .' """.. 28 (j00,ůQ

deman1áž zábradlí, včetně odvozu a likvidace v režii zhoťoviteie
zaměkno na stavbě
28m "2 ks =5§000 /A/
položka zahrnuje:
- demontáž a ôdstraněnl zařízení
- jeho odvoz a ekobqlcká likvidace

7 9113C1 SVODIDLO OCEL SĺLNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONÚŽ M 48,000 2 2Glí,ÓD :: '.::.., lOS 600,00 .
vpravo směr l-lddek 12 m + 12 m, vlevo směr Hrádek 12 m + 12 m - nové svodidlo
opatřeno piedepsanou pcvrchovQu úpravQu, včetríě koncových Ráběhů. Zahmuje
odmky nebo f6lie.
zaměTano na sľavbě
24+24=48,0® (A/
pdoZka zahmuja:
- kompletnl dodávku všech dílů ocelovéhD svodldta s pWep$áňou povrchovou
@tavou včetně ptvků
- momáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazanim do
betcnových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních ptacf
- ukončení zapuštěafm do betonovýck bloků (včetně bloků a nutných
zemnfch prací) nebo koncovkou
- prechod na jiný typ $vHldla nebo přes mostní závěť
- odrazky nebo retrotefIexnf f6lia

B 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DODÁVKA A MONTÁŽ M 56,000 392 000,00
Vyavo směr Hrádek 28 m, vlevo směr Hrádek 28 m - Rové svodidlo mosfd zábradelnf,
se svislou výplní, osamné na římse, opatřeno prôtik«ozni ochramu, kctevd prvky z
nerezové oceli tňdy A4, ScŮtveRo do pMvrtaných otvorů dle tp konkrdniho typu
svodidla, včetgě vdáni Qtvůrů, kotevních prvků a podlité Na$tma|t(ju, včetně koncových
náběhů zakotvéňý¢h do země. zahrnuje odrazky nebo íelmeRexnl fólie.
zaměkno na $taíŕbě

28+28=56,000 {Aj
položka zahrnuje:
- kompktnÍ dodávku všech dílů oceiového svodidla $ předepsanou pdv{cKovou
úpravou včetně $jj0jůvacÍch a di!tačnlch prvků
- montáž a osazení svodidla, kotveni, tj. kolemi desky, šrouby z nelez ocell, my a
zálivku, pokud zadávací dokumeniace nestanoví jinak. přIpaáné nive:ačnl hmoty pod
kotevní desky
- přechod 91ä jiný typ svodidla nebo přes mostni závěr
- odrazky nebo ľElŕQMexnf fólie

9 93118 VÝPLŇ D|LATAČNICK SPAR Z $'oLy$TYRENU M3 áCi76 ·.' '..' ."- "':8 OQO:QQ·' '.' :. 608,00
ogtava a ůptava siávajÍcĹ dllataco
zaměišem na stavbě
(0.07W,G227/"2=O.Q76 /A/

·· ':·· '·'t-' " """ " - pnaruzena staveom vYřopa '- ""-"- --"" "' .""..-"--'.."" " '"'"'.'""""" " """"- "--- - '·"· ""' ' "" " "" "" '
"' " " 5 ' 78383 NÁIĚRY BETON KONšTR TYP 54 (OS-C) M2 123,200 ' '- · 350M,:-:.'.i'.;,.-: 43 12O,CK)

Q¢h(ar1ný náíär povrchu říms proti chloňdům v rozmezovacfch postňckk
lx lmptegnačsú a 2x hydmfobnľ nátěr řims
k položce 626112
zaměřeno na slavbě
Ĺ 1m*28mW/mť2ná!éW=123,200 (Al

položka zahrnuje:
- komp1efn[ povlaky G různobarovné), včelné Úpravy podkladu (odmaštěni, cddíaněnt
$1ä¢ý¢h nálárů a nečistot) a Jaho vyspravenf, prwedenf náfěRl přédepsaným p0$íúpem
a $plňěR1 všech požadavků daných te¢hnôľogl¢kým předpisem.
- potřebná Ĺ8Šť3ňĹ a podpěrné konstrukce

- ' -"A :".-."" '::,"'..:-,.-,'....;.-..:.."...":...;.:;-"..:".' ....'":;..·..'...4.-: .:::":Z ".'-,'- i:-,,::,:,:.1 :'"'.::;:....:--:..';.:"., -" ' " ': , ' " """. "" ' ,..' ,'" . ' ,: ',,":629'628,0Q' --·-.·.



položka zahmuje dodávku a osazení pIedepsanéhô maleriálu, Qčištěiú plach spáry
p* ůµavou, očišfánÍ okoSí spáry po úpravě

10 93f235 Vložka djlaf spar z pryž pásů šĺř do 200mm prof tl přes 12mm m 54.000 ·-·'·' -· --400.60".'·".'"'"". 21 6qoáx)
oprava a úprava stávajía dilalace
zaméľeno na stavbě
27"2=54,ůůô/A
pdožka zahmuje dodávku a osazení přéďepsaného maieňálu, očištěni plack $páľý

I 11 před úpravou, Qčľšlění okolí spáry' po úpravě93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNICH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 0,113 :":-":":ĺ'.7.5'QOP,00:":"..' 8 475,00

(omm"ômmwmr2t/msY=q 113 (a/
pofôžka zahrnuje dodávku a osazanl předepsaného materiálu, očišfěrjÍ ploch spáry
přéd úpravou, očištění okolÍ spáry pa úpravě
nezahmuie tě$nf¢[ profif

12 938543 OČIŠTĚNĹBETON KONšTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO ZOOl) BARŮ M2 123.200 '"·"- i'ú'.1CK);OO- . .. .. .-. 12 32{).QQ
$vlšlé a v®otovae plo¢hy říms, podhledy řims
včelné odvozu a Iikvkk¢é wniktéha odpadu v režii zhotavitde
zaměřeno na ${ävbě
(l, 1mú&rjw/msy/ 2"123.2®/A/

pdóžka zahmuje očištěM předepsaným způsobem včetně odklizem vznikfěho odpadu

13 938552 OČIŠTÉNĹ BETON KONšTR OTRYSKÁN[M NA SUCHO KREME PISKEM M2 61S00 · ' -··--600,00-": 30 800,00
včetně odvezu a Éikviďaco vmĹKléh9 odpadu v režii zhofovítele
(i, 1m28m/W/msy=61, 6OO/A/
položka zahmuje očištěnS pťedapsmým způsobem včetně ociklizení vzniklého odpadu

14 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 84,000 ' . ' '" 250:0(E' ·."' ·"' 21 DDD,00
ochranná sÍť pod mostem - zabezpečanl zachyceni odpadnutéh0 mafeňálu do k¢uyta
řeky, vC. qeo!exfl1le 35Og/m2
28m"i,5m"2l/msy=84.Q%/A/
Položka zahmuje dovoz, montáž, úckžbu, opotkbení {nájomná}, demontáž, kmzewä¢i,
odvoz.

15 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 0,369 ·."" "' 25 Q(KLÓQ" '" '. 9 225,00
36 ks vyřĹuiuů a vyb%ufáň[ v okolo sloupků zábradiÉ {0,3m"O,3m"o,05m)
0dřiznutf $t0upku v nejůižším Qdk[ytěm bodě
Fučňf vybóaíám spár mezi obrubníkem a římsou (0,07m"O,OSm"27m) ' 2 ks
vyčištění otvorů
včetaě odvozu a tikvkkco materiálu v režii zhelovifeľe
uměkno ôa stavbě
0,3m"0,3m'o,om=o,®5 [Aj
36RS=36,000 /B]
A"B=Q16O/C/

(Qo7m "Qň5m'27m) '2řfmsy=O, 189 /D/

C+D=O,359 /Ej
pdožka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmofaml včefně uložení na skládku,
- veškeré další práce p)ynoucí z technoloqického pí\edplsu a z plaíných předpisů,


